Allianz @)

Fon Adi

Rapor Donemi

Toplam Komisyon Tutari (TL)
Ortalama Fon Toplam Degeri (TL)

Toplam Komisyon Tutari/Ortalama Fon Toplam Degeri (%)

islem Yapilan Araci Kurum Unvani

ARACI KURUMA ODENEN KOMISYONLAR VE VARLIK ALIM SATIMLARI

ANJ
129.28
202,747.21
0.063764

Varhk Tiri

01.01.2018 - 30.06.2018

ilgili Donemde Araci
Kuruma Odenen
Toplam Komisyon
Tutan (TL)

Allianz Yagam ve Emeklilik OKS Dengeli Degisken Emeklilik Yatinm Fonu

ilgili Donemde Araci
Kuruma Odenen
Ortalama Komisyon
Orani (%)

Odenen Komisyon
Tutarinin Ortalama
Fon Toplam Degerine
Orani (%)

Fon Portfdyiine Yapilan
Varhk Alm-Satim
islemlerinin Agirhikh
Ortalama Fon Toplam
Degerine Orani (%)

Fon Portfoyiine
Yapilan Varlik Alim-
Satim Islemleri (TL)

Yapi Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.
Yap! Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.
Yap! Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.
Yapi Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.
Yapi Kredi Yatirim Menkul Degerler A.S.

TOPLAM

Hazine Bonosu / Devlet Tahvili
Ortaklik Paylar

Takasbank Para Piyasasi Islemleri

Ters Repo ve Vadeli Ters Repo

islem Yapilan Araci Kurum Unvani

129.28
2.54
81.74
36.84
8.16

ilgili Donemde Araci
Kuruma Odenen

Toplam Komisyon
Tutan (TL)

0.004041
0.001005
0.042011
0.002206
0.000754

ilgili D6nemde Araci
Kuruma Odenen
Ortalama Komisyon
Orani (%)

0.063764
0.001253
0.040316
0.018170
0.004025

Odenen Komisyon
Tutarinin Ortalama
Fon Toplam Degerine
Orani (%)

1,578.019622
124.697939
95.966367
823.685820
533.669496

Fon Portfdyiine Yapilan
Varhk Alim-Satim
islemlerinin Agirhikh
Ortalama Fon Toplam

3,199,390.72
252,821.59
194,569.13
1,670,000.00
1,082,000.00

Fon Portfoyiine
Yapilan Varlik Alim-
Satim Islemleri (TL)

Yapi Kredi Yatirim Menkul Degerler A.S.

129.28

0.004041

0.063764

Degerine Orani (%)

1,578.019622

3,199,390.72



